
 

 

UNIVERSITÀ DI PISA 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

E CHIMICA INDUSTRIALE 

 
 
Via G. Moruzzi, 13 
56126 Pisa, Italy 
Fax: + 39 050 2219260 
Tel: +39 050 2219000 

 
UNITÀ DIDATTICA 

MPA/MB                                                              

 

DISPOSIZIONE n. 563 
del 30/06/2017 prot. 3219 

Il Direttore del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale, prof. Roger Fuoco 
 

VISTO: il bando per incarichi di collaborazione Tutorato PLS presso il Dipartimento di Chimica e Chimica 
Industriale, emanato con disposizione del Direttore n° 451/2017 del 19/05/2017; 

VISTE: le domande presentate dai candidati Matilde Benedettini (prot. num. 2585 del 26/05/2017) 
Francesca De Nisi (prot. num. 2510 del 23/05/2017) Gianluca Gallo (prot. num. 2517 del 
24/05/2017) Andrea Manzo (prot. num. 2564 del 26/05/2017) Silvia Panchetti (prot. num. 2558 
del 26/05/2017)   ; 

VISTA:  la disposizione del Direttore del Dipartimento n. 561 del 29/06/2017 prot. 3199 in cui si autorizza 
a procedere senza lo svolgimento del colloquio. 

RITENUTO: pertanto di procedere all’approvazione degli atti della selezione. 
 

DISPONE 
L’approvazione della seguente graduatoria: 

 
 

 

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Maurizio Persico 

cognome nome matricola 
corso 

di 
laurea 

anno 
n. 

medio 
cfu 

media 
pesata 

collabor
azioni  

ISEE totale ESITO 

De Nisi 
Francesc

a 
458967 

WCI-
LM 

II f.c. 32,14 24,12 8 0 28,91 VINCITORE 

Manzo Andrea 493795 
WCI-
LM 

I 41,25 21,12 8 

 
0 26,95 VINCITORE 

Panchetti Silvia 492193 
WCI-
LM 

I 46,50 23,85 0 

 
0 25,25 VINCITORE 

Benedettini Matilde 519834 STC-L III 35,00 22,92 0 

 
0 19,87 

VINCITORE 

Gallo Gianluca 550737 
WCI-
LM 

I 27,00 19 0 

 
0 10,67 

VINCITORE 


